
 
KAUNO KAZIO GRINIAUS PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO KAZIO GRINIAUS PROGIMNAZIJOS 

SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. sausio 2 d. Nr. 1V-1 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2010, Nr. 25-1174; 2011, Nr. 2-36, Nr.123-5813) 85 straipsniu: 

1. T v i r t i n u  Kauno Kazio Griniaus progimnazijos Supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisykles (pridedama). 

2. Laikau netekusiomis galios 2014 m. vasario 24 d. direktoriaus įsakymu Nr. 1V-20 

patvirtintas Kauno Kazio Griniaus progimnazijos Supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles. 

 

 

Direktorius           Stanislovas Šimanauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Daiva Trimailovienė 

2015-01-02 

 

 

 

 




